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Första gången du loggar in på Medborgarsidan 
När du loggar in på Medborgarsidan för första gången måste du fylla i dina 
kontaktuppgifter, så som namn och adress. Denna information är inget som lagras i 
socialregistret. 

Navigera till Intresseanmälan 

När du loggat in på Medborgarsidan finns i den övre menyn följande rubriker; 
Start, Mina sidor och E-tjänster. Gå till rubriken E-tjänster. 

 

I vänstermenyn finns huvudrubrikerna Ansökan gäller mig och Ansökan gäller annan. 
Gå till Vill du göra en insats? 

Klicka på rubriken Intresseanmälan om att bli familjehem eller Intresseanmälan 
kontaktperson eller kontaktfamilj, beroende på vad din anmälan gäller. 

E-tjänsten för intresseanmälan består av två steg; formuläret Intresseanmälan och 
det slutliga steget Granska och slutför. 



2 

 

 

Funktioner i e-tjänsten 

Vill du fortsätta med din anmälan vid ett senare tillfälle så kan du under hela processen 
klicka på Spara knappen längst ner på sidan. Allt sparas förutom bifogade filer. 

För att hämta den sparade informationen vid ett senaste tillfälle så klickar du på 
Hämta sparad information och då fylls e-tjänsten i med det du sparade vid senaste 
tillfället. 

Granska och slutför 

Klicka på länken Intresseanmälan Uppdragstagar för att granska ditt dokument. 
Dokumentet öppnas i ett nytt fönster. 
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Du har möjlighet att spara ditt dokument digitalt eller skriva ut det genom att trycka på 
respektive symbol i fönstret uppe till höger. 

Vid intresseanmälan Familjehem 

Om det finns medsökande, skall dennes uppgifter anges även i detta steg under fliken 
Granska och slutför.
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I steget Granska och slutför kan du också bifoga en fil till anmälan, filen du bifogar hamnar i 
din akt. Detta är ej obligatoriskt. 

 

För att skicka in din anmälan till myndigheten så klickar du på Skicka in. 

Du upp en liten ruta som frågar om du är säker på att du vill skicka in. Om du är det så 
klickar du på Skicka. Stäng inte ner webbfönstret ännu. 

När anmälan är inskickad så får du upp en ny sida där det står ”Tack för att du kontaktar oss!”. 
När du fått upp denna kan du vara helt säker på att anmälan inkommit till myndigheten. 
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